IRYAN

INSCRICAO

201607684-6
201604762-0
201605936-6
201605922-0
201603592-4
201600845-7
201600854-6
201600881-3
201510959-9
201607511-4
201613375-6
201604111-9
201610728-4
201605528-2
201603476-5
201601063-6
201610445-9
201605432-0
201608411-3
201611468-8
201611866-5
201604406-5
201601671-0
201613689-8
201615824-3
201613709-2
201606754-8
201602054-1
201606362-8
201611903-0
201600574-2

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO PAS-UEM 2018 - ETAPA 3
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* empate no escore final de classificagdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 8.8 do Edital 024/2018-CVU). Essa comprovagédo devera ser
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NOME DO CANDIDATO

RAQUEL RODRIGUES CASOTI

RAFAELA LAZARO RUSIQUIM

FLAVIA LETICIA DORO

IZABELLA RUELLA MARTINOTI
MARIANA VERALDO CUMINATI

ANA CLARA MANGANOTI

KARIS SOARES PEREIRA DE CASTRO
MARIA ANGELICA POLONIO

ANA LUISA DE ANDRADE CAMPOS
THALIS MARMENTINI BORGES DOS SANTOS
JOAO VICTOR BRITTO STELA

PEDRO HENRIQUE FRARES DE OLIVEIRA
ROSANE APARECIDA SAMPAIO STUBS
MARIANA LUISA PERUGINI MAZARO
AMANDA LARISSA DIAS LEME

JULIA RENATA GIACOMIN

MARCELA DA SILVA CAETANO
GABRIELLA VALENTINA SMOZINSKI POSSAMAI
ISABELLA TUCCILLI MASCHIETTO
VINICIUS MARCELO DE SOUZA CASTRO
LUANA TIEMY NAKAJIMA

SOFIA MARQUES GOMES

AMANDA NEVES MOREIRA

JOAO FERNANDO HAYASHI MENEGON
LUANA MARCAL SORROCHE

KEVIN GALVAO CORREIA

LORENA RIBEIRO FERRI

LARISSA PERUCI DA SILVA

JULIA MAIA NUNES TONIETI PEDRO
ANDRESSA MARTOS SIMAO

MARCELA GONCALVES DE MELO DIAS

CONH. LIN.
GERAIS PORT
46.0 27.0
54.0 20.0
33.0 23.0
36.0 6.0
32.0 26.5
43.0 21.0
36.5 19.0
47.5 17.0
47.0 18.0
45.0 21.0
46.0 115
425 17.0
52.5 135
41.5 19.0
39.0 11.5
26.0 9.5
46.5 21.0
35.0 24.5
28.0 25.0
48.0 10.0
34.0 17.5
38.0 11.5
30.5 26.5
30.5 18.0
38.5 14.0
27.5 19.0
34.5 17.0
29.0 20.0
45.0 4.0
23.5 21.0
41.5 175

LIN.
ESTR

19.0
9.0
12.0
18.0
18.0
8.0
10.0
21.0
10.0
16.0
2.0
14.0
11.0
17.0
21.0
7.0
4.0
16.0
12.0
18.0
9.0
10.0
14.0
7.0
10.0
12.0
18.0
8.0
6.0
9.0
22.0

BIO
27.0
8.0
5.0
25.0
3.0
10.0
5.0
2.0
7.0
22.0
16.0
23.0
8.0
5.0
5.0
9.0
10.0
6.0
11.0
16.0
4.0
18.0
12.0
4.0
12.0
11.0
14.0
20.0
10.0
5.0
14.0

QuI
10.0

8.0
9.5
8.0
12,5
15
8.5
2.0
11.5
5.0
13.0
15
5.0
6.0
3.0
S5
15
3.0
12.5
11.0
2.0
8.5
7.0
5.5
10.0
4.0
4.0
55
3.0
5.5
6.0

RED
108.0
113.5
107.5
104.5

98.0
109.5
105.0
102.5

89.5

98.5
105.0

80.0
111.0

86.0
106.5
100.5
109.0

85.5

89.0

36.0
104.5

79.5

87.0

91.5

92.0

78.5
109.5

94.5
108.0

96.5

76.5

ETAPA 3
(PESO 2)

237.0
212.5
190.0
197.5
190.0
193.0
184.0
192.0
183.0
207.5
1935
178.0
201.0
174.5
186.0
155.5
192.0
170.0
177.5
139.0
171.0
165.5
177.0
156.5
176.5
152.0
197.0
177.0
176.0
160.5
177.5

ETAPA 2
(PESO 2)

197.0
197.5
202.5
190.5
199.0
178.5
180.0
174.5
186.0
158.5
175.0
176.5
147.0
181.5
166.0
187.0
148.5
172.0
168.5
203.5
165.0
171.0
160.0
176.0
168.5
186.0
131.0
150.5
143.5
155.5
130.5

ETAPA 1
(PESO 1)

199.0
1715
180.5
164.0
162.0
179.0
189.0
183.5
1715
175.5
156.5
181.0
189.5
170.5
164.5
178.5
180.5
174.0
160.0
163.5
176.0
173.5
171.5
178.0
142.0
153.0
171.0
159.0
165.5
166.0
172.0

ESCORE FINAL
1067.0
991.5
965.5
940.0
940.0
922.0
917.0
916.5
909.5
907.5
893.5
890.0
885.5
882.5
868.5
863.5
861.5
858.0
852.0
848.5
848.0
846.5
845.5
843.0
832.0
829.0
827.0
814.0
804.5
798.0
788.0

CLAS SITUACAO
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APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA



IRYAN

INSCRICAO

201604719-0
201602452-9
201604698-8
201603843-6
201605726-9
201616940-7
201610109-6
201605222-2
201612467-5
201602016-0
201611662-5
201607072-2
201607108-7
201612641-0
201607140-4
201617197-0
201605530-0
201601473-4
201606509-1
201616975-2
201608558-5
201608666-2
201601325-1
201606759-4
201602115-9
201604565-1
201602011-4
201600417-0
201601483-0
201612857-0
201602972-9
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NOME DO CANDIDATO

GIOVANNA DE PAULA SOUZA RODRIGUES
BRUNO GABRIEL DA SILVA

BRUNA GONCALVES DA SILVA
CHRISTIAN MIQUELAO BOSSO
FRANCIELLE NAOMI MADA

PAOLA APARECIDA MATINS GHIRARDELLO
PAOLA SIQUEIRA STORCH

ANA CAROLINA CONARTIOLI

GABRIEL HENRIQUE DE CAMPOS

JULIA FIDEL VICINGUERA

TRISTAN TIAGO DOS SANTOS

CAMILA SILVA CAMBUI

ANDRE RICARDO PERON DOS SANTOS
CAMILA FREITAS DE SOUZA LIMA
MARIANA DOS SANTOS BRANCO
ELOISA AMANDA FERNANDES

VITOR ALMEIDA LEOTTA

SAMUEL TAMANINI CAMARGO

ARTHUR BOSSI DO NASCIMENTO
VINICIUS BALIVEIRA GUERRA

MARIANA SOUZA DE BRITO

KAUAN VOLPATO DE MELO

MARIA EDUARDA ALHER DA SILVA

ANA CLARA LAURINO MELLO

AMANDA DOS ANJOS AZEVEDO
GABRIELA RUFINO DA SILVEIRA
GREGORI AUGUSTO FARIAS KESTERING
ARTHUR EUGENIO MACHIAVELLI CAPEL
BEATRIZ LOHANA MORI

CAMILA PIERRE PELICIA

MANOELA FANTIN MARTINS

CONH. LIN.
GERAIS PORT
34.0 3.5
44.0 19.0
455 4.0
38.0 19.0
40.0 9.5
33.5 21.0
36.5 19.0
31.5 11.5
51.0 9.0
20.5 14.0
35.5 55
25.0 155
30.0 175
37.5 17.5
30.0 25.0
26.0 7.5
10.5 17.0
37.5 2.0
40.0 17.0
21.0 17.5
19.5 14.5
255 7.0
43.5 17.0
32.5 22.5
37.5 19.5
38.5 255
35.0 12.0
44.0 21.0
50.0 15.0
32.0 14.0
32.5 4.5

LIN.
ESTR

12.0
10.0
0.0
15.0
18.0
3.0
6.0
6.0
12.0
14.0
7.0
9.0
10.0
0.0
9.0
4.0
8.0
2.0
7.0
0.0
3.0
0.0
0.0
16.0
15.0
2.0
6.0
2.0
18.0
8.0
6.0

BIO
7.0
9.0

10.0
7.0
4.0
5.0
5.0
2.0

15.0
5.0

11.0

10.0
8.0
2.0
8.0
6.0
4.0
7.0
6.0
5.0
4.0

12.0
0.0
0.0
0.0
8.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

QuI
4.0

515
4.5
5.5
4.0
3.0
2.0
9.0
9.0
2.0
6.5
10.5
6.5
11.5
2.0
3.5
9.0
4.5
3.0
3.0
2.0
9.5
6.0
7.0
35
0.0
13.0
3.0
10.5
9.0
0.0

RED
83.5
90.0
78.5
85.0
72.5
66.5
91.0
98.0
64.0
93.5
77.5
82.0
97.5
82.0
77.5
80.0
84.0

100.0
60.0
65.5
74.0
60.5

N.A
N.A
N.A
N.A
N.A
N.A
N.A
N.A
N.A

ETAPA 3
(PESO 2)

144.0
177.5
1425
169.5
148.0
132.0
159.5
158.0
160.0
149.0
143.0
152.0
169.5
150.5
1515
127.0
1325
153.0
133.0
112.0
117.0
1145

ETAPA 2
(PESO 2)

170.5
140.0
161.0
137.0
163.5
153.5
155.5
119.5
116.5
137.5
160.0
124.5
116.5
119.5
113.0
143.0
117.5
114.5
131.5
127.0
119.0

98.5

ETAPA 1
(PESO 1)

147.5
1315
144.0
130.0
1135
163.5
102.0
176.0
166.0
1415
105.5
154.0
134.0
1325
1415
119.0
154.5
117.5
114.0
135.0
106.5

94.0

ESCORE FINAL
776.5
766.5
751.0
743.0
736.5
734.5
732.0
731.0
719.0
714.5
7115
707.0
706.0
672.5
670.5
659.0
654.5
652.5
643.0
613.0
578.5
520.0

CLAS SITUACAO

32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
REPROVADO

REPROVADO

REPROVADO

REPROVADO

REPROVADO

REPROVADO

REPROVADO

REPROVADO

REPROVADO
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B CONH. LIN. LIN. ETAPA3 ETAPA2 ETAPA1l B
INSCRICAO NOME DO CANDIDATO GERAIS PORT ESTR BIO QuI RED (PESO2) (PESO2) (PESO1) ESCOREFINAL CLAS SITUACAO
201608017-5 JULIA PALHARES VIEIRA 21.0 8.0 6.0 0.0 7.0 N.A -- -- -- -- -- REPROVADO
201608514-0 JONATAS KOSIENCZUK SA AUS AUS AUS AUS AUS AUS = = = = = AUSENTE
201609280-4 AMANDA URSINI AUS AUS AUS AUS AUS AUS - - - - - AUSENTE
201511242-8 LETYCIA LIMA AUS AUS AUS AUS AUS AUS == = == == == AUSENTE
201612152-6 MATHIAS RICARDO LINGERFELT AUS AUS AUS AUS AUS AUS -- -- -- -- - AUSENTE
201600582-4 ALINE REZENDE DA SILVA AUS AUS AUS AUS AUS AUS -- -- -- -- -- AUSENTE
201618018-6 ROBERTA LIMA SANTOS AUS AUS AUS AUS AUS AUS -- -- -- -- -- AUSENTE
201607199-1 MARCUS VINICIUS ANDRADE NETO AUS AUS AUS AUS AUS AUS = = = = = AUSENTE
201609761-6 BEATRIZ CERMARIA LOPES AUS AUS AUS AUS AUS AUS - - - - - AUSENTE

201604269-4 MALU DA SILVA CHIARADI AUS AUS AUS AUS AUS AUS = = = = --  AUSENTE



